
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.115.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §10 pkt 2 Uchwały  nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
21 grudnia 2023 r Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionym: 
Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą nr 
LXI/499/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.21.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą nr LXII/501/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.31.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.35.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.37.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.41.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
26 kwietnia 2024 r. Uchwałą nr II/10/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 maja 2024 r., Zarządzeniem 
nr OA 0050.49.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  z dnia 14 maja 2024 r., Uchwałą nr III/22/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.60.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz  z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.62.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 6 czerwca 2024 r., Uchwałą nr IV/24/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 czerwca 
2024 r., Uchwałą nr V/36/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.75.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.80.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 11 lipca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.96.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VI/46/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 20 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.102.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 30 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VII/53/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 24 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.111.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 1.599.449,40 zł, tj. do kwoty 
57.584.455,69 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2024 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 49.239.980,84 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 8.344.474,85 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 1.599.449,40 zł, tj. do kwoty 
64.137.365,16 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.250.955,25 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 8.886.409,91 zł; 

5) uchwalona uchwałą budżetową na 2024 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
48.755,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.115.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 22 października 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 646 915,42 804 383,40 2 451 298,82

01095 Pozostała działalność 1 616 915,42 804 383,40 2 421 298,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82

 1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82

750 Administracja publiczna 322 633,85 26 874,00 349 507,85

75011 Urzędy wojewódzkie 143 463,90 26 874,00 170 337,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 461,00 26 874,00 170 335,00

 143 461,00 26 874,00 170 335,00

852 Pomoc społeczna 1 830 103,74 309 000,00 2 139 103,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 309 000,00 309 000,00

 0,00 309 000,00 309 000,00

855 Rodzina 6 404 408,70 459 192,00 6 863 600,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 116 200,00 459 192,00 6 575 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 967 000,00 459 192,00 6 426 192,00

 5 967 000,00 459 192,00 6 426 192,00

Razem: 55 985 006,29 1 599 449,40 57 584 455,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.115.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 22 października 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 993 465,42 804 383,40 3 797 848,82

01095 Pozostała działalność 1 538 315,42 804 383,40 2 342 698,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 462,00 9 745,00 25 207,00

 15 462,00 9 745,00 25 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654,00 1 667,00 4 321,00

 2 654,00 1 667,00 4 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,00 241,73 610,73

 369,00 241,73 610,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 404,42 234,67 7 639,09

 7 404,42 234,67 7 639,09

4300 Zakup usług pozostałych 3 979,00 3 883,00 7 862,00

 3 979,00 3 883,00 7 862,00

4430 Różne opłaty i składki 1 493 447,00 788 612,00 2 282 059,00

 1 493 447,00 788 612,00 2 282 059,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 650,00 10 500,00 132 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 650,00 10 500,00 132 150,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 10 500,00 10 500,00

 0,00 10 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 7 187 230,02 26 874,00 7 214 104,02

75011 Urzędy wojewódzkie 419 183,20 25 874,00 445 057,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 124,00 25 544,00 295 668,00

 270 124,00 25 544,00 295 668,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 205,00 330,00 535,00

 205,00 330,00 535,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 324 426,93 1 000,00 5 325 426,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 1 000,00 4 500,00

 3 000,00 1 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 199 255,80 -10 500,00 188 755,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 199 255,80 -10 500,00 188 755,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 199 255,80 -10 500,00 188 755,80

 199 255,80 -10 500,00 188 755,80

852 Pomoc społeczna 5 247 770,74 309 000,00 5 556 770,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 430 000,00 309 000,00 739 000,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 300 000,00 730 000,00

 430 000,00 300 000,00 730 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00

 0,00 4 700,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 810,00 810,00

 0,00 810,00 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,00 116,00

 0,00 116,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 347,00 3 347,00

 0,00 3 347,00 3 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27,00 27,00

 0,00 27,00 27,00

855 Rodzina 6 781 506,70 459 192,00 7 240 698,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 116 200,00 459 192,00 6 575 392,00

3110 Świadczenia społeczne 5 261 750,00 355 818,00 5 617 568,00

 5 261 750,00 355 818,00 5 617 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 558,00 90 000,00 670 558,00

 580 558,00 90 000,00 670 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,00 2 000,00 5 498,00

 3 498,00 2 000,00 5 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 559,00 8 324,00 9 883,00

 1 559,00 8 324,00 9 883,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 3 050,00 3 050,00

 0,00 3 050,00 3 050,00

Razem: 62 537 915,76 1 599 449,40 64 137 365,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.  
 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.115.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 22 października 2024 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r. 
 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82 

  01095   Pozostała działalność 1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82 

600     Transport i łączność 9 365,87 0,00 9 365,87 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 9 365,87 0,00 9 365,87 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 365,87 0,00 9 365,87 

750     Administracja publiczna 143 461,00 26 874,00 170 335,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 143 461,00 26 874,00 170 335,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

143 461,00 26 874,00 170 335,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

330 268,00 0,00 330 268,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 647,00 0,00 1 647,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 647,00 0,00 1 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230 369,00 0,00 230 369,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

230 369,00 0,00 230 369,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 97 252,00 0,00 97 252,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 252,00 0,00 97 252,00 

758     Różne rozliczenia 834,20 0,00 834,20 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 834,20 0,00 834,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

834,20 0,00 834,20 

801     Oświata i wychowanie 95 359,19 0,00 95 359,19 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

95 359,19 0,00 95 359,19 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 359,19 0,00 95 359,19 

852     Pomoc społeczna 1 224 567,26 309 000,00 1 533 567,26 

  85203   Ośrodki wsparcia 932 581,26 0,00 932 581,26 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

932 581,26 0,00 932 581,26 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 2



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 309 000,00 309 000,00 

  85295   Pozostała działalność 291 986,00 0,00 291 986,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

291 986,00 0,00 291 986,00 

855     Rodzina 6 168 792,00 459 192,00 6 627 984,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 984 000,00 459 192,00 6 443 192,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 967 000,00 459 192,00 6 426 192,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

17 000,00 0,00 17 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 0,00 792,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

792,00 0,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

184 000,00 0,00 184 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

184 000,00 0,00 184 000,00 

Razem: 9 495 962,94 1 599 449,40 11 095 412,34 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 3



II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82 

  01095   Pozostała działalność 1 523 315,42 804 383,40 2 327 698,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 462,00 9 745,00 25 207,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654,00 1 667,00 4 321,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

369,00 241,73 610,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 404,42 234,67 7 639,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 979,00 3 883,00 7 862,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 493 447,00 788 612,00 2 282 059,00 

600     Transport i łączność 9 365,87 0,00 9 365,87 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 9 365,87 0,00 9 365,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00 0,00 134,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20,00 0,00 20,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 776,00 0,00 776,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 665,87 0,00 7 665,87 

    4410 Podróże służbowe krajowe 770,00 0,00 770,00 

750     Administracja publiczna 143 461,00 26 874,00 170 335,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 143 461,00 26 874,00 170 335,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 351,00 26 874,00 112 225,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 110,00 0,00 1 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

330 268,00 0,00 330 268,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 647,00 0,00 1 647,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370,00 0,00 1 370,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00 0,00 236,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

34,00 0,00 34,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7,00 0,00 7,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 4



    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

230 369,00 0,00 230 369,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  144 140,00 0,00 144 140,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 283,00 0,00 8 283,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 073,00 0,00 1 073,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 947,00 0,00 52 947,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 180,00 0,00 4 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 260,00 0,00 17 260,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 486,00 0,00 2 486,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 97 252,00 0,00 97 252,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  57 000,00 0,00 57 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,16 0,00 4 850,16 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

438,07 0,00 438,07 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 930,00 0,00 30 930,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,00 0,00 1 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 249,17 0,00 2 249,17 

    4410 Podróże służbowe krajowe 579,60 0,00 579,60 

801     Oświata i wychowanie 95 359,19 0,00 95 359,19 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

95 359,19 0,00 95 359,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944,12 0,00 944,12 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 415,07 0,00 94 415,07 

852     Pomoc społeczna 1 224 567,26 309 000,00 1 533 567,26 

  85203   Ośrodki wsparcia 932 581,26 0,00 932 581,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 179,00 0,00 2 179,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 254,00 0,00 595 254,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 527,00 0,00 32 527,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 104,70 0,00 115 104,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 509,50 0,00 11 509,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 843,36 0,00 32 843,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 817,20 0,00 44 817,20 

    4220 Zakup środków żywności 7 179,50 0,00 7 179,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 5



    4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 931,00 0,00 15 931,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 988,00 0,00 30 988,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 5 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 878,00 0,00 3 878,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 090,00 0,00 17 090,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 280,00 0,00 1 280,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 400,00 0,00 4 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 0,00 100,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 300 000,00 300 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 810,00 810,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 116,00 116,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 347,00 3 347,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27,00 27,00 

  85295   Pozostała działalność 291 986,00 0,00 291 986,00 

    3110 Świadczenia społeczne 280 269,00 0,00 280 269,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00 0,00 2 256,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 0,00 389,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,00 0,00 22,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 0,00 306,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 744,00 0,00 8 744,00 

855     Rodzina 6 168 792,00 459 192,00 6 627 984,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 984 000,00 459 192,00 6 443 192,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 261 750,00 355 818,00 5 617 568,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 894,00 0,00 130 894,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 433,00 0,00 7 433,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 837,00 90 000,00 663 837,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 6



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 368,00 0,00 3 368,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 922,00 2 000,00 3 922,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 324,00 8 324,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

0,00 3 050,00 3 050,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 734,00 0,00 4 734,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

62,00 0,00 62,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 0,00 792,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,00 0,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

184 000,00 0,00 184 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 184 000,00 0,00 184 000,00 

Razem: 9 495 128,74 1 599 449,40 11 094 578,14 

 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 58 

 75011 Razem  58 

750  Razem  58 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88.254 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9.792 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 7



  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

81.954 

 85502 Razem  180.000 

855  Razem  180.000 

   Razem 180.058 

  

IV.  Dotacja celowa  - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 r. 

758     Różne rozliczenia 0,00 834,20 834,20 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 834,20 834,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 834,20 834,20 

dotacja została ujęta także w tabeli pierwszej w/w załącznika , tj. w tabeli I. DOCHODY 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 8



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.115.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział 010: 
W dziale rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.373.2024.6 z dnia 15 października 
2024 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie 
płatniczym 2024 r.  
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 804.383,40. 
 
Dział 700: 
W dziale gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków z 
przeznaczeniem na odszkodowanie za niedostarczenie przez Miasto i Gminę Gołańcz lokalu 
socjalnego, co do którego orzeczono obowiązek wydania zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego. 
Łączne zwiększenie w wydatkach: 10.500,00. 
 
Dział 750: 
W dziale administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków 
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.364.2024.6 z dnia 11 października 
2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (26.874,00). 
Dodatkowo dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu.   
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 26.874,00. 
 
Dział 758:  
W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia planowanej rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na wydatki w dziale gospodarka mieszkaniowa. 
Łączne zmniejszenie w wydatkach: 10.500,00.  
 
Dział 852: 
W dziale pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2024 z dnia 11 października 2024 
r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 1



Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 309.000,00. 
 
Dział 855: 
W dziale rodzina dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2024.6 z dnia 16 października 2024 r. z 
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach:  459.192,00. 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1309333-A94E-4BB8-97B9-61B84A121949. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.115.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


